CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO

REQUERIMENTO Nº ______________, 02 DE FEVEREIRO DE 2026.

Requer o envio ao Poder Executivo Municipal,

solicitando a realização de serviços de capina no

entorno do Rio da carioca; entorno da UBS dos

Portões; Av. Francisco José de Carvalho e nas

proximidades da  CMEI Cinderela.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 149 do Regimento Interno da Câmara, requeiro a Vossa Excelência o

encaminhamento do presente requerimento ao Poder Executivo, solicitando, por meio

do setor de Limpeza Urbana, a realização de serviços de capina nos seguintes locais:

 Entorno do Rio da Carioca;

 Entorno da UBS do bairro portões;

 Avenida Francisco José de Carvalho, em frente ao número 497, bairro São José;

 Nas proximidades da CMEI Cinderela, bairro Bela Vista.

     Sala das Reuniões, 02 de fevereiro de 2026.

___________________________________

Anderson Martins Da Conceição

VEREADOR

		2026-01-29T12:19:53-0300
	Anderson Martins da Conceicao:05815667692

		2026-01-30T12:35:40-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179

		2026-02-03T14:16:52-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179